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POKUSA Lody dla psa DOGGIE ICE
CREAM 4 x 40g pyszne smaki

Cena 35,90 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5904158305848

Opis produktu
Pokusa for Health to marka oferująca wysokiej jakości suplementy, dodatki żywieniowe, karmy i przysmaki dla psów i
kotów, które produkowane są z pasji i miłości do zwierząt od 2015 roku. Produkty zawierają składniki, które są źródłem
naturalnych antyoksydantów, witamin i minerałów. Dbałość o najwyższą jakość sprawia, iż produkty pakowane są w czystej
postaci, świeżo po zmieleniu. Receptą na długie i szczęśliwe życie czworonogów jest zbilansowana dieta.

 

POKUSA Lody dla psa - DOGGIE ICE CREAM 4 saszetki po 40g z wafelkami

DOGGIE ICE CREAM to wyjątkowe lody dla psa stworzone specjalnie dla psów powyżej 3 miesiąca życia. To nie
tylko pyszna przekąska, ale również sposób na zapewnienie zabawy i relaksu dla Twojego pupila. Idealne na gorące dni oraz
jako codzienna nagroda.

Korzyści z podawania lodów DOGGIE ICE CREAM psom
Ludzkie lody ze względu na swój skład nie powinny być podawane psom, ponieważ mogą prowadzić do mniej lub bardziej
poważnych problemów żołądkowo-jelitowych, a tego byśmy nie chcieli. Na szczęście przychodzimy z alternatywą!

Nie ma nic lepszego niż orzeźwiające lody Doggie Ice Cream, które mogą pełnić funkcję przysmaku, uzupełnienia
i urozmaicenia diety Waszego czworonoga. Można podawać je psom powyżej 3 miesiąca życia, o każdej porze roku, w
szczególności w upalne, letnie dni.

Dla zachowania komfortu psa, w okresie letnim ważna jest termoregulacja, ochłodzenie organizmu. Niestety nasi
czworonożni przyjaciele temperaturę regulują głównie poprzez ziajanie. Nie zawsze jest to tak skuteczne, jak byśmy sobie
tego życzyli. Lizanie zimnego loda przyniesie Twojemu zwierzęciu ochłodę i ulgę w tym gorącym okresie. Lody
mogą być również rewelacyjnym urozmaiceniem psiej rutyny. Zapobiegną nudzie i monotonii w podawanych posiłkach
i przysmakach.

Pamiętaj, że lody jak każde inne uzupełnienie diety są kaloryczne i musisz odjąć je od dziennej dawki
pokarmowej. Smaczki nie powinny przekraczać 10% dziennego zapotrzebowania kalorycznego Twojego psa. Niech Twój
czworonóg cieszy się lodami dla psów bez wyrzutów sumienia!

Składniki i smaki lodów DOGGIE ICE CREAM
W opakowaniu naszych lodów znajdziesz do wyboru cztery różne smaki:

1 - Choco bones – lody dla psów z karobem bezpiecznym zamiennikiem czekolady. Zauważyłe/aś, że Twój pies ma chęć
na czekoladę, którą właśnie się zajadasz? Pewnie bardzo chciałby dostać kawałek, ale pamiętaj, że zawarta w czekoladzie
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teobromina jest toksyczna dla organizmu Twojego czworonoga. W tej sytuacji świetną alternatywą będzie karob, stosowany
jako zamiennik kakao. Pyszny i aromatyczny.

Skład: żółtko, mleko pełne w proszku, bentonit, karob.

Składniki analityczne: Białko 27,4 %,Tłuszcz 35,6 %, Wilgotność 3,3 %, Popiół całkowity 6,02 %, Włókno Surowe 3,3 %

2 - Milky Paw – śmietankowe lody dla psów delikatne i kremowe. Żółtko w składzie jest źródłem rozpuszczalnych w
tłuszczach witamin A, D, E i K, z kolei drożdże browarnicze dostarczą Twojemu czworonogowi witaminy z grupy B potrzebne do
zachowania dobrej kondycji skóry i sierści.

Skład: żółtko, mleko pełne w proszku, bentonit, drożdże browarnicze, marchew sproszkowana

Składniki analityczne: Białko 28,6%, Tłuszcz 35,7 %, Wilgotność 3,5%, Popiół całkowity 6,22 %, Włókno Surowe 4,3 %

3 - Berry Tail – jagodowe lody dla psów Berry Tail są pełne antyoksydantów. Jagoda dostarczy witaminy: C, A, B, niacynę
i błonnik, który odgrywa ważną rolę w funkcjonowaniu układu pokarmowego.

Skład: żółtko, mleko pełne w proszku, bentonit, wytłoki jagodowe, burak sproszkowany

Składniki analityczne: Białko 27,8 %, Tłuszcz 35,3 %, Wilgotność 3,4 %, Popiół całkowity 6,32 %, Włókno Surowe 4,4 %

4 - Vege Digger – warzywno-owocowe lody dla psów, bogate w witaminy. Jabłko dostarczy Twojego psu witaminę C, E,
witaminy z grupy B oraz beta-karoten. Z kolei marchew stanowi bogate źródło witamin: C, B1, B2, B3, B6 i K.

Skład: żółtko, mleko pełne w proszku, bentonit, wytłoki jabłkowe, marchew sproszkowana

Składniki analityczne: Białko 27,8 %, Tłuszcz 35,8 %, Wilgotność 3,5 %, Popiół całkowity 6,1 %, Włókno Surowe 5,9 %

Bezpieczeństwo i zalecenia dotyczące podawania
Zastosowanie /24h:

1 - 2 porcji zamrożonych lodów (jedna porcja = 1 saszetka 40 g)

Sposób przygotowania: Zawartość saszetki rozpuścić w wodzie (35 - 40 ml) i mieszać do uzyskania jednolitej konsystencji.
Uzyskaną masę przełożyć do jadalnego kubeczka dołączonego do zestawu i włożyć do zamrażarki na minimum trzy godziny.
Po całkowitym zamrożeniu produkt jest gotowy do podania.

Uwaga! Lody przeznaczone są dla psów powyżej 3. miesiąca życia. Podawaj je pod nadzorem. Zadbaj o to, żeby pies je
lizał, a nie rozgryzał i połykał. Po rozmrożeniu produkt nie nadaje się do ponownego zamrożenia. Przysmaki nie powinny
stanowić więcej niż 10% dziennego zapotrzebowania kalorycznego psa. Zbyt częste podawanie przekąsek może doprowadzić
do nadwagi i otyłości.

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu

Forma: proszek

Opakowanie: 4 x 40g
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